justa remuneración por la obra que ejecutara el contratado la 

cantidad de ($ 850,00) dólares de los Estados Unidos de 

América, los mismos que será pagados por el contratante al 

contratado de la siguiente manera:  

El 50% a la firma del contrato, ósea cuatrocientos veinte y cinco 

dólares ($ 425,00)  y el otro 50% a  la entrega de la obra.  

CUARTA. – El contratado entregara los trabajos a él 

encomendado hasta: 

El  día 31 de Octubre del año en curso. Dada la naturaleza de la 

obra contratada salvo fuerza mayor o caso fortuito la obra será

[...]

remuneración por la obra que ejecutara el contratado la cantidad de ($ 

2.200,00) dólares de los Estados Unidos de América, los mismos que 

será pagados por el contratante al contratado de la siguiente manera:  

El 50% a la firma del contrato, ósea mil cien dólares ($ 1.100,00)  y el 

otro 50% a  la entrega de la obra. 

CUARTA. – El contratado entregara los trabajos a él encomendado 

hasta: 

El  día 28 de Noviembre del año en curso. Dada la naturaleza de la 

obra contratada salvo fuerza mayor o caso fortuito la obra será